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هری مگوایر

می خواهد بماند

با وجود ابهام هایی که در مورد فروش باشگاه وجود دارد، منچستریونایتد و اریک تن 
هاخ فعالیت خود را برای تقویت ترکیب شیاطین سرخ در نقل و انتقالات آغاز کرده اند. 
به گزارش اتلتیک، یک منبع آگاه از وضعیت مگوایر در منچستریونایتد می گوید که 
این بازیکن قصد دارد در اولدترافورد باقی بماند اما اظهارات گرت ساوتگیت می تواند 
روی تصمیم این بازیکن اثرگذار باشد. مربی تیم ملی به مگوایر هشدار داده بود که 

برای حضور ثابت در تیم ملی باید در باشگاهش به طور مداوم بازی کند.

ژوزه مورینیو

تکذیب شایعه جدایی

ژوزه مورینیو پس از آخرین بازی رم در فصل ۲۳/۲۰۲۲ سری آ مقابل اسپتزیا 
که با برتری ۲-۱ جالوروسی خاتمه یافت، ماندن خود در رم را تأیید کرد. به 
نقل از اسکای ایتالیا؛ مورینیو بعد از بازی همراه با بازیکنان رم، ورزشگاه 
المپیکو را دور زد و از هواداران که در تمام بازی های خانگی فصل با ظرفیت 
کامل از رم حمایت کردند، تشکر کرد. مورینیو در واکنش به ابراز احساسات 
هواداران جالوروسی تأیید کرد که فصل آینده هم سرمربی رم خواهد بود.

تامی آبراهام

پارگی رباط صلیبی

بدشانسی در آخرین بازی فصل هم دست از سر تیم مورینیو برنداشت. تامی 
آبراهام در جریان آخرین بازی رم در فصل ۲۳/۲۰۲۲ سری آ مقابل اسپتزیا که 
با برتری ۲-۱ جالوروسی خاتمه یافت، با بدشانسی بزرگی روبه رو شد. به نقل از 
اسکای ایتالیا؛ رباط صلیبی زانوی چپ آبراهام دچار پارگی شده و او طی روزهای 
آینده تحت عمل جراحی قرار می گیرد. آبراهام در این بازی از روی نیمکت وارد 
زمین شد و پس از چند دقیقه بازی، زانوی او هنگام دویدن دچار پیچ خوردگی شد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zنتایج بازی ها

 تنیس رولان گاروس

جنگ یونانی-اسپانیایی 
 برای رسیدن به 

نیمه نهایی
تنیس آزاد فرانسه موسوم به رولان 
گاروس به مراحل حساس خودش 
رسیده است و یکی از حساس ترین 
نهایی  یک چهارم  در  مسابقات 
بخش مردان به بازی آلکاراس و 
سیتسیپاس اختصاص دارد. این 
دو بازیکن امروز برای صعود به 
جمع هشت تنیسور برتر رولان 
گاروس در بخش مردان به مصاف 
یکدیگر می روند. جدالی که بسیار 
جذاب خواهد بود زیرا این دو 
بازیکن در مراحل قبل نمایش 
فوق العاده ای ارائه دادند و حالا برای 
رسیدن به بازی نیمه نهایی و جدال 
جذاب احتمالی با نواک جوکوویچ در 
این مرحله آماده می شوند. البته که 
باید گفت شانس کارلوس آلکاراس 
برای رسیدن به بازی نیمه نهایی 

حداقل روی کاغذ بیشتر است.

 
اخراج آسیایی ها از 

رولان گاروس
ن  نا ز بخش  ت  بقا مسا ر  د
دونفره رولان گاروس اتفاقات 
عجیبی رخ داد به گونه ای که 
تیم ساتو وسوتجیادی در مرحله 
سوم رقابت های دونفره رولان 
گاروس بازی داشتند که در زمان 
استراحت ساتو به طور ناخواسته 
توپی که از دستش رها شده بود 
به شانه یکی از توپ جمع کن ها 
برخورد کرد. داور مسابقه ابتدا 
این تیم را با کارت زرد جریمه 
کرد اما پس از آن که گریه های 
توپ جمع کن مشاهده شد، تیم 
ژاپنی/اندونزیایی با ورود ناظر 
مسابقه از ادامه رقابت ها اخراج 
شدند. بسیاری از کارشناسان 
اخراج این دو بازیکن از مسابقات 
را سختگیرانه توصیف کردند. اما 
جالب است بدانید اتفاقی که برای 
ساتو رخ داد مشابه اتفاقی است 
که برای نواک جوکوویچ در رقابت 

آزاد امریکا 2020 رخ داد.
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4 ژوئن 2023، بدون شک روز فراموش 
نشدنی در تاریخ فوتبال اسپانیا خواهد 
بود. در این روز، دو بازیکن منحصر به 
فرد آخرین بازی خود در لیگ را انجام 
دادند: کریم بنزما و خواکین سانچز، دو 
افسانه ای که هر کدام سبک خاص خود 

را داشتند.
کریم بنزما تنها چند ساعت پس از اعلام 
رسمی باشگاه برای آخرین بار برای 
سفیدپوشان به میدان رفت و آخرین 

بازی خود را با گلزنی به پایان رساند.
پس از 14 سال پر افتخار، رئال اعلام 
کرد که این مهاجم با عربستان سعودی 
به توافق رسیده است و برای آخرین بار 
برای مادرید به میدان خواهد رفت و 
در نهایت با تساوی 1-1 مقابل بیلبائو به 

دوران با شکوهش پایان داد.
پس از اینکه تیبو کورتوا در اوایل نیمه 
اول پنالتی میکل وسگا را مهار کرد، 
بیلبائو در دقیقه 49 توسط اویهان 
سانست پیش افتاد، در دقیقه 72 
داور پس از برخورد آرنج یوری برچیچه 
به صورت ادر میلیتائو نقطه پنالتی را 
نشان داد، بنزما کار را با یک ضربه آرام 
به تساوی کشاند و با تشویق بی امان 
هواداران حاضر در استادیوم همراه 

شد.
این بازیکن 35 ساله فرانسوی این 
فصل به دلیل مصدومیت های زیادی 
نتوانست  پشت سر گذاشت  که 
درخشش فصل قبل را تکرار کند و جام 
جهانی را به خاطر عدم آمادگی جسمانی 
از دست داد. با تمام این اتفاقات به 
نظر می رسید که او یک سال دیگر در 
باشگاه اسپانیایی بماند، اما اینطور 

نشد.
طبق گزارش ها، پیشنهادی به ارزش 
بیش از 200 میلیون یورو در سال از 
عربستان سعودی، او را مجبور به 

تجدیدنظر در مورد آینده خود کرد.

فرانسوی در دوران حضور خود در رئال 
مادرید 25 جام را به دست آورد و او را به 
همراه مارسلو مشترکاً به پر افتخارترین 

بازیکن تاریخ باشگاه تبدیل کرد.
رئال مادرید صبح روز یکشنبه با انتشار 
بیانیه رسمی در مورد جدایی این بازیکن 
نوشت: »دوران حرفه ای کریم بنزما در 
رئال مادرید نمونه ای از رفتار حرفه ای 
و نشان دهنده ارزش های باشگاه 
ما بود. کریم بنزما حق تصمیم گیری 
درباره آینده خود را دارد. بدون شک 
در  هواداران  تمام  و  مادریدیستا 
سراسر جهان از فوتبال جادویی و 
منحصربه فرد او لذت برده اند و او را به 
یکی از اسطوره های بزرگ باشگاه ما و 
یکی از اسطوره های بزرگ فوتبال جهان 

تبدیل کرده است.«
کنفرانس  در  نیز  آنچلوتی  کارلو 
مطبوعاتی بعد از بازی با بیلبائو در مورد 
جدایی کریم گفت: »این اتفاق برای 
همه غافلگیرکننده بود، اما باید او را 
درک کنید. این تصمیم لحظه آخری 
بود. دیروز به طور معمول تمرین کرد 
و امروز این تصمیم را گرفت. ما او را 
درک می کنیم. امروز صبح با او صحبت 
کردم و او گفت که می خواهد برود و 
درکش کردم. او در این چهار سال با من 
و همچنین در باشگاه خیلی خوب کار 
کرده است. بابت همه چیز از او تشکر 
می کنم. من او را با علم به اینکه مربی 
یکی از بهترین بازیکنان و یکی از بهترین 
مهاجمان جهان بوده ام، بدرقه می کنم. 
او فردی بسیار مهربان، متواضع و جدی 
است. ما نمی توانیم از خداحافظی او 
خوشحال باشیم اما باید به تصمیم او 
احترام بگذاریم. او حق انتخاب دارد و 
همه ما از او برای کارهایی که در این 
باشگاه انجام داده تشکر می کنیم. او 
افسانه بود، چیزی فراموش نشدنی و 

برای همیشه در خاطره این باشگاه 
خواهد ماند.«

بنزما سال 2009 از لیون 
به جمع کهکشانی ها 
اضافه شد و پس از 

رفتن رونالدو به یوونتوس در سال 2018، 
به رهبر خط حمله این تیم تبدیل شد. 
بنزما بیش از 350 گل برای رئال به ثمر 
رساند و بهترین فصل خود را در فصل 
2022-2021 داشت. زمانی که او 44 بار 
در تمام مسابقات گلزنی کرد تا تیم را به 
رکورد چهاردهمین عنوان قهرمانی اروپا 
و همچنین تاج لالیگا برساند. بنزما روز 
سه شنبه کنفرانس خبری خداحافظی 

برگزار خواهد کرد.
شبکه تلویزیونی الاخباریه عربستان 
الاتحاد  که  داد  گزارش  سعودی 
عربستان با کریم بنزما مهاجم فرانسوی 
برای امضای قراردادی دو ساله به 
توافق رسیده است. بنزما قرار است به 
عنوان بازیکن آزاد به الاتحاد بپیوندد، 
الاخباریه گفت که رئیس و نایب رئیس 
الاتحاد در مادرید هستند تا با بنزما 

قرارداد را امضا کنند.
یکی دیگر از مهاجمانی 

که در این تابستان 
را  رئال مادرید 

ترک می کند، مارکو آسنسیو است. 
این ملی پوش اسپانیایی برای پیوستن 
به پاری سن ژرمن، قهرمان لیگ 1، به 
توافق رسیده است. بازیکن 27 ساله، 
9 سال در مادرید حضور داشت اما به 
عنوان بازیکن آزاد این تیم را ترک خواهد 
کرد. گفته می شود او بعد از رد پیشنهاد 
استون ویلا با قراردادی چهار ساله به 

پایتخت فرانسه خواهد رفت.

کریم بیشتر از یک بازیکن بود

وداع تلخ در سانتیاگو برنابئو

 zسوژه

زلاتان ایبراهیموویچ در ۴۱ سالگی با اشک از فوتبال خداحافظی کرد

خدا هم امشب غمگین بود
در آخرین شب از رقابت های سری 
آ ایتالیا در فصل 2023-2022 در 
حالی که همه تصور می کردند زلاتان 
ایبراهیموویچ از میلان خواهد رفت، 
او با خداحافظی ناگهانی اش از فوتبال 

همه را غافلگیر کرد.
زلاتان 41 ساله در نشست خبری بعد 
از خداحافظی اش گفت: »این روزی 
بسیار خاص برای من بود. به کسی 
نگفته بودم که قصد خداحافظی 
دارم. فقط به باشگاه گفتم که باید 
کاری برای بازی آخر انجام دهیم اما 
آنها هم خبر نداشتند که قصد من 
این است که خداحافظی کنم. از 
خبرنگاران برای صبوری شان تشکر 
می کنم. حالا بدون من کار کمتری 
خواهید داشت. از فردا، مردی آزاد 
و دور از دنیای فوتبال هستم. زندگی 
حرفه ای طولانی مدتی داشتم، 

واقعاً طولانی بود. از همه به خاطر 
قدرتی که به من دادند و آدرنالین و 
احساساتی که کمکم کرد ادامه دهم 

تشکر می کنم.«
زلاتان در ادامه با سبک همیشگی 
و غرور ذاتی اش گفت: »امروز صبح 
وقتی از خواب بیدار شدم باران 
می بارید. با خودم گفتم که حتی 
خدا هم امروز غمگین است. حتی 
خانواده ام هم نمی دانستند امروز 
چه رخ خواهد داد. احساس می کردم 
زامبی هستم. شوخی نمی کردم، 
حرف نمی زدم. سه ماه پیش با 
فکر کردن به خداحافظی مضطرب 
می شدم اما امروز آن را پذیرفتم 
و احساس می کنم آماده هستم. 
 . هستم غمگین  کمی   ً مشخصا
زلاتان با اشاره به خداحافظی پر از 
احساسش اظهار داشت: »مردم فکر 

می کنند من سوپرمن هستم. واقعیت 
این است که سوپرمن هستم اما قلب 
بزرگی هم دارم. به اطرافم نگاه کردم 
و سعی کردم چهره ای را پیدا کنم که 
به من قدرت بدهد اما همه گریه 
می کردند! به بازیکنان و هواداران 
نگاه کردم و دیدم گریه می کنند. به 
همسرم نگاه کردم و فکر کردم که او 
قدرتی برای اینکه سرپا بمانم به من 
خواهد داد اما او بیشتر از هر کسی 

در حال اشک ریختن بود.«
زلاتان ادامه داد: »در 10 روز اخیر 
با خودم گفتم دیگر کافی است. 
پذیرفتم که کارم در زمین تمام 
نخواهد شد. چیزی که امروز تجربه 
کردم فوق العاده بود، تا ابد این 
خاطره را با خودم خواهم داشت. 
احساس می کنم ماشینم تنها به 
سمت میلانلو می آید و ما به مقصد 

جدیدی نیاز داریم. بسیاری به من 
توصیه کرده بودند اما خودم باید 
به آن لحظه می رسیدم که بگویم 
دیگر کافی است و باید از زندگی 
خصوصی و فوتبال به سبکی دیگر 
لذت ببرم. پیشنهاداتی ارائه شد 
اما اگر کسی ایده متوقف شدن را 
بپذیرد، پیشنهادها دیگر جذابیتی 

برایش ندارد.«
در پایان ایبرا با شوخی درباره مینو 
رایولا، مدیر برنامه فقیدش هم گفت: 
»شاید اگر او بود، من مجبور می شدم 
به فوتبال ادامه دهم چون به دنبال 
دریافت حق کمیسیون بود. ببخشید 

مینو، اما این حقیقت است.«
زلاتان ایبراهیموویچ سال 2020 برای 
دومین مرتبه به میلان بازگشت و 
در 78 بازی 37 گل به ثمر رساند. 
همچنین به روسونری کمک کرد 

تا بعد از 11 سال اسکودتو را به 
افتخاراتش اضافه کند. در مجموع 
ستاره سوئدی برای میلان در 1۶3 
بازی 93 گل در دو دوره به ثمر رساند.
ن  را دو در  گل   5 1 1 که  ن  تا لا ز
باشگاهی اش به ثمر رساند، در 
تیم های مالمو، آژاکس، یوونتوس، 
ینتر، پاری سن ژرمن،  ، ا بارسلونا
نجلس  لس آ و  یتد  نا یو منچستر
گلکسی هم بازی کرد و با میلان 

یخت. و آ را  یش  کفش ها
اما نکته مهم اینکه در حالی زلاتان 
ایبراهیموویچ تصمیم گرفت از فوتبال 
خداحافظی کند که پیش از آن گفته 
می شد شاید با پیراهن مونتسا تیم 
تحت مالکیت سیلویو برلوسکونی باز 
هم در زمین حاضر شود، اما او چنین 
تصمیمی نگرفت و بعد از میلان با 

فوتبال هم وداع کرد.

ایمان گودرزی
خبرنگار

بنزما بیش از 350 
گل برای رئال به ثمر 

رساند و بهترین 
فصل خود را در فصل 

2022-2021 داشت. 
زمانی که او 44 بار 
در تمام مسابقات 

گلزنی کرد تا تیم را به 
رکورد چهاردهمین 

عنوان قهرمانی اروپا 
و همچنین تاج لالیگا 
برساند.
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